
okay s.r.o. Kupní smlouva
Kšírova 259 7500181124
619 00 Brno
Česká republika

prodávajícI
OKAY s.r.o.
Kšírova 259
619 00 Brno
Česká republika

lČ: 60719257 DIČ: CZ60719257
Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1004039257/5500

Odběratel 50895302
Mateřská škola
Veselá školka Šumperk
Prievidzská 1
787 01 Šumperk
IČO: 00852091 DIČ:
Kontakt: 774 474 040

Provozovna
OKAY s.r.o.
Vítězná 3091/7
Šumperk 787 01
Emailová adresa:
Telefonní čIslo:
Datum zaevidování:
Zaevidoval:

okay 038@okaycz.eu
583285406
19.06.2018
1782

Příjemce
Mateřská škola
Veselá školka Šumperk
Prievidzská 1
787 01 Šumperk

Kontakt: 774 474 040

prodávajIcí a odběratel uzavĹrajÍ kupní smlouvu, ve které specifikuji předmět smlouvy a podmínky dodání takto:
Variabilní symbol: 7500181124 Datum dodání: 26. týden 2018
Minimálni výše zálohy: 70.352,00 CZK

ID/Název zboží Množ Cena/Mj
,""\M ' 21S 2 KS 1.879,00

-MWO,201,700W,displey,stř.

L7FBE68SC 2 KS 15.399,00

AE-Pračka,b.p.,A+++,8kg,1600ot

T8DBE48SC 2 KS 16.899,00

AE-Sušička prádla,A++,8kg

KI160511 2 KS 999,00

TF-Var.kon.,1,71,2400W,čv,nerez

Částka celkem s DPH:

Základ DPH%
3.105,79 21

25.452,89 21

27.932,23 21

1.651,24 21

DPH Částka
652,21 3.758,00 CZK

Skladová položka

5.345,11 30.798,00 CZK

Skladová položka

5.865,77 33.798,00 CZK
Skladová položka

346,76 1.998,00 CZK

Skladová položka

70.352,00 CZK

V případě bezhotovostní platby je povinnost kupujiciho uhradit kupní cenu či zálohu splněna okamžikem připsáni této částky na účet prodávajÍcÍho. V
případě bezhotovostní platby je kupujÍcÍ povinen při hrazeni uvést variabilní symbol platby - variabilním symbolem je číslo objednávky.

Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje zboží a služeb OKAY s.r.o ("OP"), s nimiž byl kupující seznámen a souhlasí s
nimi,

Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v OP, a že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednáni
přijímá.
- dodací lhůta běží až od zaplacení celé výše zálohy (ČI. 3 a 6 OP)
- zboží prodávané dle vzorku může mít odličné odstíny barev či strukturu přirodnÍch minerálů (ČI. 5 OP)
- právo prodávajícího požadovat náklady souvĹsejÍcÍ se skladováním nevyzvednutého zboží (ČI. 8 OP)
- omezeni odstoupit od kupní smlouvy po dodáni zboží (ČI. 9 OP)

Datum: 19.06.2018

{Od /LU . 3/yooo
"Okay s.r.o., lČ: 60719257

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně,
oddíl C, vložka 16352.

tel.: 840 116 529
fax: 545 544 512
www.okay.cz/kontakty

t ,r' l ' 7 ,

7500181124



okay s.r.o. Kupní smlouva
Kšírova 259 7500181124
619 00 Brno " _ _ """"" " " '" ""'""""" "'"
Česká republika

W m W UWW W m

Strana 2 z 2

.lý

73"" I
ŕ '"r

DlČ:C 9(j" ·' """' ' ' "" ""
ms tjť"' ů>

lazitko a podpis prodávajicího

mmů ""f"
;',Ĺ"4". i'i:" :X

..".;2

787 01 Žum crk

l

. ,lPodpis kupujícího (razítko)

Okay s.r.o., lČ: 60719257
Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně,
oddíl C, vložka 16352.

tel.: 840 116 529
fax: 545 544 512
www.okay.cz/kontakty

7500181124


